PINET

SCHARNIERE MIT
HERAUSNEHMBAREM STIFT UND
NYLONUNTERLEGSCHEIBEN

52-1-3605

Nylonunterlegscheiben.
Hauptsachlich hergestellt aus Edelstahl, fUr eine vollstandige Beschreibung der
Materialien, bitte kontaktieren Sie uns.


https://www.pinet-industrie.com/de/

A (Lange)
Ausfuhrung
Material
Gewicht (g)
B

C

E

D (Durchmesser)

Dekor

112 mm

ungebohrt

Edelstahl 1.4301

248 g
136.5 mm
2.5 mm
63.5 mm
5mm

unbehandelt
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