



SCHARNIERE MIT HERAUSNEHMbarem STIFT UND NYLONUNTERLEGSCHEIBEN

52-1-3605

Nylonunterlegscheiben.

Hauptsächlich hergestellt aus Edelstahl, für eine vollständige Beschreibung der Materialien, bitte kontaktieren Sie uns.

A (Länge)	112 mm
Ausführung	ungebohrt
Material	Edelstahl 1.4301
Gewicht (g)	248 g
B	136.5 mm
C	2.5 mm
E	63.5 mm
D (Durchmesser)	5 mm
Dekor	unbehandelt

